Os contratos seguem o disposto no art. 55 da Lei 8666/93:

RELA£AO DE LICITACAO REALIZADA NO MES DE AGOSTO/2024

Processo Objeto Fornecedor Valor Contrato
N§o houve Nao houve Nao houve 0,00 Nao houve

DESPESA ORCAMENTARIA - AGOSTO/2024

VALOR TOTAL em 31/08/2024: R$ 636.825,33 (seiscentos e trinta e seis mil oitocentos e vinte e cinco
reais e trinta e tres centavos).

RELAQAO DOS CONTRATOS/ADITAMENTOS E DISPENSA DE LICITAQOES CELEBRADAS PELA
CAMARA MUNICIPAL DE NOVA CANAA PAULISTA NO MES DE AGOSTO/2024.

CONTRATO N.° 02/2024
DIPENSA DE LICITAQAO N.° 07/24
PROCESSO N.° 07/24
OBEJETO: Contrata?§o de Empresa com fornecimento de material e mao de obra pra servipos de Instalapao de
Sistemas de Prevengao e Combate a Incendio.
PRAZO: 30 dias
VALOR: R$ 24.379,40 (vinte e quatro mil trezentos e setenta e nove reais e quarenta centavos).

09 - GESTAO DA TESOURARIA E CONTABILIDADE
Resumo das Atividades Realizadas:

• Os pagamentos sao feitos exclusivamente, cheques e dbbitos;

• Os pagamentos sao feitos obedecendo a ordem cronologica, previamente estabelecida;

[...]

Oficio licenciamento
veiculo Detran_

Sandra Rocha de
Caires Souza

28/08/2024

T

/yd

CONTROLE DE ABASTECIMENTO DE COMBUSTIVEL REFERENTE AO MES DE AGOSTO/2024

Mes Nota Fiscal Qtde. produto Valor LitroData

22/08/2024 000.005.382 43L 6,190agosto

Valor total: R$ 266,17 (duzentos e sessenta e seis reais e dezessete centavos) referente
abastecimento de gasolina._

CONTROLE DE GASTOS COM TELEFONIA

• A Camara possui 1 (uma) unica linha de telefonia fixa, cujo controle e realizado pelos servidores. O gasto
mensal e minimo. A linha e utilizada para os assuntos de interesse da edilidade, sendo ainda incluida na